Instituto Electoral del Estado de México
Estado de Actividades
Del 1 de Enero al 31 de marzo de 2021 y al 31 de diciembre 2021
( Miles de Pesos )

Concepto | 2021 |

2020

INGRESOS ¥ OTROS DENEFICIOS

Ingresos de la Gestidn 0

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Preslacidn de Servicios

Participaci Ap i [ ios Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal, Fondos Disti de Ap i T 1 , Asignaci 516.493.4
3 Mt A93.
¥ ¥ ¥

P 4 A . C ios. | o dos de la Col. ion Fiscal y Fondos Distinlos de Aportaciones
T i Subsedios y Sub iones y P ¥ Jubllaciones 36,403 4

Otros Ingresos y Benelicios 7.2

Ingresos Financieros 102
Incremento por Variacion de inventancs

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Cisminucién del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficlos Vanos 67.0

Total de Ingrescs y Otros Beneficios 536,570.6

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

‘Gastos de Funcionamiento 2265633

Servicios Personales 1927460
Materiales y Suminisiros 16663
Servicios Generales 321504

Transf: ia, Asig idios y Otras Ayudas 182,223.7

Translerencias Internas y Asignaciones al Sector Pablico 1882237
Transferencias al Resto del Sector Piblico

Subsidics y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilacicnes

T ias aF isos M yC Andl
Transferencias a la Segundad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones
Aportaciones
Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Piblica 0

Intereses de la Deuda Plblica
Comisiones de la Deuda Plblica
Gastos de la Deuda Putlica
Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias 5,257.8

Estimaci . D iones, D . Obsclescencia y Amorlizaciones
Provisiones 43507
Disminucidn de Inventarios
por iencia de Esti por Pérdida o Deterioro y Cbsolescencia
A por la de Provi
Ctros Gastos 8871

Inversién Pablica | .0

Publicano C

Total de Gastos y Otras Pérdidas 420,044.8

Resultados del Ejercicio (AhorroDesahorro) 116,525.8
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11758018
8,739.8

1,232.9

7.506.9

1,184,541.6
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697,287.2

697.287.2

13,0800

12,6606
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1,215,130.9

-30,589.3
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